

ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, ÚOP v Olomouci – výstavba depozitního skladu a technického zázemí s fotovoltaickou elektrárnou

reg.č.stavby: 134V131000249
smlouva: NPU-391/68747/2024
objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333
zhotovitel: KAMI - BBP group, IČO: 05264758

číslo ZL:

18

název ZL: Rozšíření fotovoltaiky

předmět změny:

Rozšíření fotovoltaické elektrárny o 6 panelů (3,3 kWp) včetně příslušenství

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Rozšíření FVE zvyšuje environmentální přínos investiční akce spojený s úsporami státního rozpočtu v oblasti nákladů na energie, která je po vyrobení sdílána ve více odběrných místech objednatele

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

V průběhu provozování fotovoltaické elektrárny o výkonu 41,8 kWp předané na konci roku 2024 byl zjištěn pozitivní dopad na hospodaření s energií, a tak se objednatel rozhodl využít dostupnou plochu k navýšení výkonu.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Rozšíření není vhodné technicky oddělit od původního VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu přímo souvisí s pracemi původní zakázky, jsou spolu provázány, jejich provedení posiluje účel této investice. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné (dodržení záruky).

vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	méněpráce
		cena:	NE
		bez DPH	Kč
		21%DPH	0,00 Kč
		celkem	0,00 Kč

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce
		cena:	ANO
		bez DPH	119 764,00 Kč
		21%DPH	25 150,44 Kč
		celkem	144 914,44 Kč

CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ	cena:	bez DPH	119 764,00 Kč
		21%DPH	25 150,44 Kč
		celkem	144 914,44 Kč

vliv na termín dokončení:

Změna nezpůsobí prodloužení termínu dokončení díla.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nejsou

přílohy :

Změnový rozpočet

podpis zhotovitele:  Datum

podpis projektanta :  Datum

podpis TDS :  Datum

podpis objednatele:  Datum

číslo ZL:

18

Vviádření Projektanta

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyjádření TDS

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyjádření objednatele

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Další vyjádření

Rozšíření FVE NPU Olomouc

Dodavatel:

KAMI - BBP group, IČO: 05264758

Vypracoval: Hrbáč Martin

Dne: 12.6.2025

PČ	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
1.	Montáž nosné konstrukce panelových polí	sada	1,000	20 000,00	20 000,00
2.	Montáž FV panelů včetně kabeláže a příslušenství	sada	1,000	7 500,00	7 500,00
3.	Montáž a zapojení vodiče CYA 16 mm ² zelenožlutý (PU)	m	20,000	34,00	680,00
4.	Montáž a zapojení kabelu J-Y(ST)Y 4x2x0,8	m	40,000	40,00	1 600,00
5.	Montáž trubky ochranné PVC ohebné do R=29mm	m	10,000	40,00	400,00
6.	Montáž trubky ochranné PVC KOPOFLEX 60	m	12,000	40,00	480,00
7.	Zemnicí vedení FeZn 30x4	m	16,000	74,00	1 184,00
8.	Revize elektroinstalace FVE	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
9.	Fotovoltaické panely monokrystalické 550W	ks	6,000	2 890,00	17 340,00
10.	Zařízení pro zajištění bezpečného DC napětí	sada	1,000	12 190,00	12 190,00
11.	Nosná konstrukce kovová pro FV panely horizontální 25 stupňů	sada	1,000	26 250,00	26 250,00
12.	Solární kabel typu EnergyFlex 6 mm ² vč. koncovek a konektorů	m	60,000	26,00	1 560,00
13.	CYA 16 mm ² zelenožlutý (PU)	m	20,000	60,00	1 200,00
14.	J-Y(ST)Y 4x2x0,8 (stíněný)	m	40,000	20,00	800,00
15.	Trubka ochranná PVC ohebná UV odolná do R=29mm	m	10,000	145,00	1 450,00
16.	Trubka ochranná PVC KOPOFLEX 60	m	12,000	30,00	360,00
17.	Zemnicí vedení FeZn 30x4 vč. svorek SK a SU	m	12,000	55,00	660,00
18.	Zemnicí vedení FeZn 10mm vč. svorek SS	m	10,000	76,00	760,00
19.	Kabelová rýha včetně záhozu	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
20.	Zabezpečení pracoviště	hod.	2,000	550,00	1 100,00
21.	Spolupráce s revizním technikem	hod.	5,000	650,00	3 250,00
22.	Projektová dokumentace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
23.	Doprava zboží a materiálu	úkon	1,000	3 500,00	3 500,00

CENA CELKEM bez DPH

119 764,00

KAMI PROFIT s.r.o., odštěpný závod
Spoju 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava
IČO: 05264758 DIČ: CZ683743702
IBAN: CZ2027000000002113261417